Психологічна служба
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       В загальноосвітніх навчальних закладах працює 20 соціальних педагогів з різним тижневим навантаженням та 13 практичних психологів. Відносно нормативів чисельності навчальні заклади району повністю забезпечені соціальними педагогами, практичними психологами на 95% від потреби.



Є проблема удосконалення психологічного супроводу навчально-виховного процесу та забезпечення психосоматичного здоров’я учасників навчально-виховного процесу шляхом використання традиційних ті інноваційних технологій в умовах реалізації нових Державних стандартів. 
Кількісний та якісний склад працівників психологічної служби:

	К-сть навчальних закладів
	К-сть практичних психологів
	Вища освіта
	Бакалавр
	Інша освіта
	Кваліфікаційна категорія

	
	
	
	
	
	Вища
	І
	ІІ
	Спеціаліст 

	21
	13
	12
	------------
	1
	1
	0
	3
	9

	
	К-сть соціальних педагогів
	Вища освіта
	Без фахової освіти
	Навчається 
	Вища
	І
	ІІ
	Спеціаліст 

	
	20
	6
	13
	1
	---------
	1
	1
	18


Під час проведення засідань районних методичних семінарів-практикумів молоді спеціалісти мають змогу детальніше познайомитися з досвідом досвідчених колег. Керівник РМО – Ведмеденко Т.А., практичний психолог Богуславської СШ №1, ІІ кваліфікаційної категорії.

З метою поширення досвіду роботи та висвітлення актуальних проблем психології та соціальної роботи функціонує творча група працівників психологічної служби. Темою роботи творчої групи є забезпечення психологічного супроводу навчально-виховного процесу. Керівник творчої групи Фелді О.О., практичний психолог Ісайківського НВК, ІІ кваліфікаційна категорія.

З метою підвищення науково-теоретичного та методичного рівня молодих спеціалістів психологічної служби систематично відбувається засідання школи молодого фахівця психологічної служби. Керівник Школи молодого фахівця – Ведмеденко Т.А., практичний психолог Богуславської СШ №1, ІІ кваліфікаційної категорії.
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ДЮСШ





РМО вчителів предметників





Асоціація батьківської громади





Центр соціальних служб сім’ї та молоді «Контакт»





ЦДЮТ








Кримінальна міліція





Служба у справах сім’ї


та молоді





Районна 


ПМПК





Районна


ПС





Загальноосвітні 


навчальні 


заклади





Опікунська рада





Служба у справах неповнолітніх





педіатр





нарколог





психіатр





ЦРЛ








